

| P.č. | Názov aktivity  | Skupina výdavkov<br>podpoložka                 | Názov výdavku                                                                                              | MJ | Jednotková<br>cena<br>v Eur | Počet<br>jednotiek | Celkom<br>v Eur | Oprávnený<br>výdavok<br>v Eur | Neoprávnený<br>výdavok<br>v Eur |
|------|-----------------|------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------------------------|--------------------|-----------------|-------------------------------|---------------------------------|
| 1.   | Modernizácia VO | 717002 Rekonštrukcia<br>a modernizácia stavieb | Rúrka elektroinštalačná oceľová, závitová, typ<br>6042, uložená pevne-montáž                               | m  | 2,95                        | 134                | 395,30          | 395,30                        | 0,00                            |
| 2.   | Modernizácia VO | 717002 Rekonštrukcia<br>a modernizácia stavieb | Rúrka pancierová 6042- dodávka                                                                             | m  | 6,90                        | 36                 | 248,40          | 248,40                        | 0,00                            |
| 3.   | Modernizácia VO | 717002 Rekonštrukcia<br>a modernizácia stavieb | I-Rúrka FXKVR 63 čierna- dodávka                                                                           | m  | 3,10                        | 98                 | 303,80          | 303,80                        | 0,00                            |
| 4.   | Modernizácia VO | 717002 Rekonštrukcia<br>a modernizácia stavieb | Výstražné tabuľky - montáž                                                                                 | ks | 1,25                        | 6                  | 7,50            | 0,00                          | 7,50                            |
| 5.   | Modernizácia VO | 717002 Rekonštrukcia<br>a modernizácia stavieb | Tabuľka bezp.smalt. 0116 ROV.NA PIEHR.ST.-<br>dodávka                                                      | ks | 8,40                        | 6                  | 50,40           | 0,00                          | 50,40                           |
| 6.   | Modernizácia VO | 717002 Rekonštrukcia<br>a modernizácia stavieb | Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane<br>zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2 -<br>montáž            | ks | 0,85                        | 1158               | 984,30          | 984,30                        | 0,00                            |
| 7.   | Modernizácia VO | 717002 Rekonštrukcia<br>a modernizácia stavieb | Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane<br>zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2 -<br>montáž             | ks | 1,20                        | 24                 | 28,80           | 28,80                         | 0,00                            |
| 8.   | Modernizácia VO | 717002 Rekonštrukcia<br>a modernizácia stavieb | Káblové oko 16 AL 617055 - dodávka                                                                         | ks | 0,40                        | 24                 | 9,60            | 9,60                          | 0,00                            |
| 9.   | Modernizácia VO | 717002 Rekonštrukcia<br>a modernizácia stavieb | Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane<br>zapojenia a vodičovej koncovky do 25 mm2 -<br>montáž             | ks | 2,64                        | 84                 | 221,76          | 221,76                        | 0,00                            |
| 10.  | Modernizácia VO | 717002 Rekonštrukcia<br>a modernizácia stavieb | Káblové oko 25 AI 617064 - dodávka                                                                         | ks | 0,40                        | 84                 | 33,60           | 33,60                         | 0,00                            |
| 11.  | Modernizácia VO | 717002 Rekonštrukcia<br>a modernizácia stavieb | Ukončenie celoplastových káblov zmrašť.<br>zátkou alebo páskou do 4 x 25 mm2 - montáž                      | ks | 5,95                        | 36                 | 214,20          | 214,20                        | 0,00                            |
| 12.  | Modernizácia VO | 717002 Rekonštrukcia<br>a modernizácia stavieb | Zmršťovacia káblová koncovka 4 x 6 - 4 x 25<br>mm2 typ: VE3512 - dodávka                                   | ks | 8,50                        | 36                 | 306,00          | 162,00                        | 144,00                          |
| 13.  | Modernizácia VO | 717002 Rekonštrukcia<br>a modernizácia stavieb | Osadenie skrine rozvádzača verejného osvetlenia<br>bez murárskych prác a zapojenia vodičov RVO -<br>montáž | ks | 42,50                       | 6                  | 255,00          | 255,00                        | 0,00                            |
| 14.  | Modernizácia VO | 717002 Rekonštrukcia<br>a modernizácia stavieb | Rozvádzače R VO1/2 s reguláciou osvetlenia a<br>diaľkovým ovládaním - dodávka                              | ks | 4990,00                     | 6                  | 29 940,00       | 10 500,00                     | 19 440,00                       |
| 15.  | Modernizácia VO | 717002 Rekonštrukcia<br>a modernizácia stavieb | Skriňa prípojková plastová SPP na stĺp-montáž                                                              | ks | 7,83                        | 6                  | 46,98           | 46,98                         | 0,00                            |
| 16.  | Modernizácia VO | 717002 Rekonštrukcia<br>a modernizácia stavieb | Skriňa SPP 01/A 1601 + držiaky na stĺp - dodávka                                                           | ks | 86,85                       | 6                  | 521,10          | 521,10                        | 0,00                            |
| 17.  | Modernizácia VO | 717002 Rekonštrukcia<br>a modernizácia stavieb | Montáž svietidla LED do 70W, montáž na<br>výložník D 42-60 mm, IP 66 - montáž                              | ks | 24,25                       | 246                | 5 965,50        | 2 878,20                      | 3 087,30                        |
| 18.  | Modernizácia VO | 717002 Rekonštrukcia<br>a modernizácia stavieb | Uličné svietidlo 30W LED - dodávka                                                                         | ks | 540,00                      | 224                | 120 960,00      | 100 800,00                    | 20 160,00                       |

|     |                 |                                             |                                                                                                     |    |        |       |           |           |           |
|-----|-----------------|---------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|-----------|-----------|-----------|
| 19. | Modernizácia VO | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Uličné svetidlo 40W LED - dodávka                                                                   | ks | 652,00 | 15    | 9 780,00  | 7 500,00  | 2 280,00  |
| 20. |                 | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Parkové svetidlo 26W LED - dodávka                                                                  |    | 690,00 | 7     | 4 830,00  | 4 830,00  | 0,00      |
| 21. | Modernizácia VO | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Regulovateľný predradník do svetidla LED montáž                                                     | ks | 27,00  | 246   | 6 642,00  | 6 642,00  | 0,00      |
| 22. | Modernizácia VO | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Regul. predradník so svetidla LED na diaľkové ovládanie a správu s komunikáciou POWERLINE - dodávka | ks | 180,00 | 246   | 44 280,00 | 19 680,00 | 24 600,00 |
| 23. | Modernizácia VO | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Výložník oceľový jednoramenný - do hmotn. 35 kg- montáž                                             | ks | 32,00  | 246   | 7 872,00  | 2 583,00  | 5 289,00  |
| 24. | Modernizácia VO | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Výložník jednoramenný zinkový 2,5m 0st. na železobetónový stĺp - dodávka                            | ks | 80,00  | 13    | 1 040,00  | 1 040,00  | 0,00      |
| 25. | Modernizácia VO | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Výložník jednoramenný zinkový 2,0m 0st. na železobetónový stĺp - dodávka                            | ks | 68,00  | 59    | 4 012,00  | 4 012,00  | 0,00      |
| 26. | Modernizácia VO | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Výložník jednoramenný zinkový 1,5m 0st. na železobetónový stĺp - dodávka                            | ks | 60,00  | 44    | 2 640,00  | 2 640,00  | 0,00      |
| 27. | Modernizácia VO | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Výložník jednoramenný zinkový 1,0m 10st. na železobetónový stĺp - dodávka                           | ks | 39,00  | 51    | 1 989,00  | 1 530,00  | 459,00    |
| 28. | Modernizácia VO | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Výložník jednoramenný zinkový 0,5m 0st. na železobetónový stĺp - dodávka                            | ks | 32,00  | 33    | 1 056,00  | 1 056,00  | 0,00      |
| 29. | Modernizácia VO | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Výložník jednoramenný zinkový 0,65m 0st. na železný stĺp - dodávka                                  | ks | 38,00  | 39    | 1 482,00  | 1 482,00  | 0,00      |
| 30. | Modernizácia VO | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov- montáž                                     | ks | 1,40   | 20    | 28,00     | 28,00     | 0,00      |
| 31. | Modernizácia VO | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Uzemňovacia pásovina ocelová žiarovo zinkovaná označenie 30 x 4 mm - dodávka                        | kg | 1,60   | 18,84 | 30,14     | 30,14     | 0,00      |
| 32. | Modernizácia VO | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Svorka FeZn k uzemňovacej tyči SJ-montáž                                                            | ks | 3,00   | 24    | 72,00     | 72,00     | 0,00      |
| 33. | Modernizácia VO | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Svorka k zemniacej tyči D= 25 ocelová žiarovo zinkovaná označenie SJ 02 m - dodávka                 | ks | 1,20   | 24    | 28,80     | 28,80     | 0,00      |
| 34. | Modernizácia VO | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Uzemňovacia tyč FeZn ZT - montáž                                                                    | ks | 17,20  | 12    | 206,40    | 206,40    | 0,00      |
| 35. | Modernizácia VO | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Zemniaca tyč ocelová žiarovo zinkovaná označenie ZT 2 m - dodávka                                   | ks | 19,40  | 12    | 232,80    | 232,80    | 0,00      |
| 36. | Modernizácia VO | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Označovací káblový štítok z PVC rozmer 4x8cm(15-22 znak.) -montáž                                   | ks | 1,42   | 24    | 34,08     | 34,08     | 0,00      |
| 37. | Modernizácia VO | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | T 601 - prázdny štítok - dodávka                                                                    | ks | 0,24   | 24    | 5,76      | 5,76      | 0,00      |
| 38. | Modernizácia VO | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x2,5 - montáž                                            | m  | 0,30   | 758   | 227,40    | 227,40    | 0,00      |
| 39. | Modernizácia VO | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | CYKY 3x2,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN - dodávka                                           | m  | 0,90   | 758   | 682,20    | 682,20    | 0,00      |
| 40. | Modernizácia VO | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Kábel hliníkový silový samonosný uložený voľne 1-AES 0,6/1 kV 2x25 - montáž                         | m  | 1,20   | 11000 | 13 200,00 | 6 600,00  | 6 600,00  |

|     |                 |                                             |                                                                                                             |    |       |          |           |           |           |
|-----|-----------------|---------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|----------|-----------|-----------|-----------|
| 41. | Modernizácia VO | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | NFA2X 2x25 Kábel samonosný, hliníkový - dodávka                                                             | m  | 2,10  | 11000    | 23 100,00 | 14 740,00 | 8 360,00  |
| 42. | Modernizácia VO | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Výstroj pre závesný kábel, montáž na stojacom stožiar. Zaistenie závesného kábla. - montáž                  | ks | 18,00 | 321      | 5 778,00  | 5 778,00  | 0,00      |
| 43. | Modernizácia VO | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Svorka ukončovacia K2X1035S - dodávka                                                                       | ks | 5,00  | 45       | 225,00    | 225,00    | 0,00      |
| 44. | Modernizácia VO | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Svorka univerzálna nosná JNK6120 - dodávka                                                                  | ks | 3,10  | 276      | 855,60    | 855,60    | 0,00      |
| 45. | Modernizácia VO | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Poloprepichovacia svorka ku svetidlám P120/70H - dodávka                                                    | ks | 6,20  | 452      | 2 802,40  | 2 802,40  | 0,00      |
| 46. | Modernizácia VO | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Obojstrane prepichovacia svorka P120/70L - dodávka                                                          | ks | 6,20  | 72       | 446,40    | 446,40    | 0,00      |
| 47. | Modernizácia VO | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Výstroj stožiarová pre závesný kábel, montáž na stojacom stož. Objímka na stožiar pre závesné lano -montáž  | ks | 26,00 | 322      | 8 372,00  | 8 372,00  | 0,00      |
| 48. | Modernizácia VO | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Príslušenstvo ku konzolám NN, VN - objímka 5107 - dodávka                                                   | ks | 31,10 | 315      | 9 796,50  | 9 796,50  | 0,00      |
| 49. | Modernizácia VO | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Príslušenstvo ku konzolám NN, VN - objímka 5115 - dodávka                                                   | ks | 10,20 | 7        | 71,40     | 71,40     | 0,00      |
| 50. | Modernizácia VO | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Demontáž celoplechovej rozvodnice 50kg - demontáž                                                           | ks | 10,00 | 5        | 50,00     | 50,00     | 0,00      |
| 51. | Modernizácia VO | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Demontáž svetidla - výbojkové priemyslové stropné závesné priemys. na výložník - demontáž                   | ks | 24,00 | 171      | 4 104,00  | 2 907,00  | 1 197,00  |
| 52. | Modernizácia VO | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Demontáž výložníka jednoramenného na betónovom stĺpe - demontáž                                             | ks | 22,00 | 171      | 3 762,00  | 3 249,00  | 513,00    |
| 53. | Modernizácia VO | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Demontáž AlFe lana 16mm2 - demontáž                                                                         | m  | 1,80  | 11000    | 19 800,00 | 6 600,00  | 13 200,00 |
| 54. | Modernizácia VO | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Podružný materiál                                                                                           | %  | 1,00  | 2697,122 | 2 697,12  | 0,00      | 2 697,12  |
| 55. | Modernizácia VO | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Výkop jamy pre stožiar, bet.základ, kotvu, príp. iné zar.,(vč.čerp.vody), ručný ,v zemine tr. 3 - 4         | m3 | 42,16 | 1,8      | 75,89     | 0,00      | 75,89     |
| 56. | Modernizácia VO | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3-4 , k RVO                             | m  | 10,85 | 18       | 195,24    | 0,00      | 195,24    |
| 57. | Modernizácia VO | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm, k RVO | m  | 1,43  | 18       | 25,68     | 0,00      | 25,68     |
| 58. | Modernizácia VO | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Drvina vápencová zmes 0 - 4                                                                                 | t  | 17,48 | 1,872    | 32,72     | 0,00      | 32,72     |
| 59. | Modernizácia VO | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Križovatka so silovým káblom, úprava dna výkopu, polozenie betón. žľabu vrátane zakrytia-bez zásypu.        | ks | 13,19 | 6        | 79,15     | 0,00      | 79,15     |
| 60. | Modernizácia VO | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Tvárnica káblová betónová EBK 1-27 100x26,6x15cm                                                            | ks | 8,74  | 6        | 52,44     | 0,00      | 52,44     |

|        |                 |                                             |                                                                                                       |       |         |     |            |            |            |
|--------|-----------------|---------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------|-----|------------|------------|------------|
| 61.    | Modernizácia VO | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm                                     | m     | 0,36    | 18  | 6,48       | 0,00       | 6,48       |
| 62.    | Modernizácia VO | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Fólia červená v m                                                                                     | m     | 0,67    | 18  | 12,07      | 0,00       | 12,07      |
| 63.    | Modernizácia VO | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3, k RVO | m     | 2,13    | 18  | 38,40      | 0,00       | 38,40      |
| 64.    | Modernizácia VO | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny   | m2    | 1,88    | 6,3 | 11,82      | 0,00       | 11,82      |
| 65.    | Modernizácia VO | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Revízie                                                                                               | hod   | 23,51   | 60  | 1 410,82   | 1 410,82   | 0,00       |
| 66.    | Modernizácia VO | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Odstavenie od siete                                                                                   | pol   | 155,52  | 1   | 155,52     | 155,52     | 0,00       |
| 67.    | Modernizácia VO | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Komplexné vyskúšanie                                                                                  | pol   | 324,00  | 1   | 324,00     | 0,00       | 324,00     |
| 68.    | Modernizácia VO | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Svetelnotechnické meranie                                                                             | ks    | 19,00   | 246 | 4 674,00   | 4 674,00   | 0,00       |
| 69.    | Modernizácia VO | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Vzidalený dispečing - software(licencia) a hardware(PC), dodávka + montáž                             | súb   | 8696,00 | 1   | 8 696,00   | 4 500,00   | 4 196,00   |
| 70.    | Modernizácia VO | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Oživenie systému riadenia a monitoringu cez vizualizáciu na PC a zaškolenie obsluhy                   | pol   | 2820,00 | 1   | 2 820,00   | 1 000,00   | 1 820,00   |
| 71.    | Modernizácia VO | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Náklady za dopravu                                                                                    | eur   | 824,00  | 1   | 824,00     | 0,00       | 824,00     |
| 72.    | Modernizácia VO | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | OBSLUHA PRACOVNEHO STROJA-vysokozdvížná plošina                                                       | Prip. | 2000,00 | 1   | 2 000,00   | 2 000,00   | 0,00       |
| Celkom |                 |                                             |                                                                                                       |       |         |     | 364 157,49 | 248 379,26 | 115 778,23 |

### Intenzita pomoci

|                        |            |
|------------------------|------------|
| Intenzita pomoci (v %) | 95         |
| Oprávnený výdavok      | 248 397,26 |
| NFP                    | 235 977,40 |